ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE FINANÇAS
Superintendência de Compras e Licitações

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Nº 344/2024

Dispensa por Justificativa Nº 78/2024

A Secretaria de Finanças, Srª Michele Vargas Antonello, no uso de suas atribuições

legais,  especialmente  a  Lei  14.133/21  -  Licitações  e  Contratos  Administrativos  e  suas

alterações posteriores, considerando o Parecer Jurídico, resolve adjudicar e homologar  o

presente processo.

Objeto: MANUTENÇAO E CONSERVAÇAO DE VEICULOS.

Fica homologado o objeto deste processo em favor da(s) empresa(s), ficando esta(s)

intimada(s) desta decisão.

Fornecedor Valor
COMERCIAL SUL VEICULOS LTDA R$ 1.766,12

Santa Maria – RS, _______/________/___________.

________________________________________________

Michele Vargas Antonello
Secretaria de Finanças

michele.antonello
Máquina de escrever
10		07	2024

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
	Michele Vargas Antonello
	Secretaria de Finanças

		2024-07-10T14:44:13-0300
	MICHELE VARGAS ANTONELLO:97567531020